
ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278
Corte al Día 30 - 30 Días

del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

 
*1420027801112020*
ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

PERIFERICO 1500
SAN JUAN DE OCOTAN
ZAPOPAN, JALISCO
CP: 45019
RFC: AIN080117NQA
Persona Moral

142-GUADALAJARA REAL CENTER

Productos

Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISRSaldo Promedio

REGIOCREDITO 003-7  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 

CUENTA NARANJA NEGOCIO 001-1  8,198.66  0.00  39,558.80  0.00  100.00  1,191,895.04 

 8,198.66  0.00  39,558.80  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 39,558.80  100.00 

Dólares

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISRSaldo Promedio

TRADICIONAL DÓLARES 002-9  105.05  0.00  1,333.40  0.00  100.00  4,150.04 

 105.05  0.00  1,333.40  0.00  100.00 

Créditos

Pesos

Próximo Pago

Fecha Monto
Saldo %

RegioCrédito  1,085,667.84  100.00 03-dic-20  15,782.35 

 1,085,667.84  100.00  15,782.35 

* Para los casos que aplique, el IVA de los intereses será calculado al momento del pago.
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CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
142002780011

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL 142-00278-001-1 (CHEQUERA INTEGRAL ILIMITADA )

CLABE 058320000001482469

NA  1,154.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 8,198.66 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  1,154.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 8,198.66  0.00 TRA 142002780045001-PAGO INTERES DE CREDITO03

 2,667.84  2,667.84 TRA 142002780045001-DISPOSICION DE CREDITO03

 2,667.84  0.00 TRA 142002780045001-PAGO INTERES DE CREDITO03

 785,709.01  785,709.01 INT 2020110440014 BET0000491256210-ZI15218 SPEI, SANTANDER, 

014691655064126673, DEKEL HOSTELS OPERATION GUADALAJARA SA D, 

2020110440014 BET0000491256210, 9125621, GDL 030 007 ALUMINIO Y 

CRISTALES

04

 2,962.77  782,746.24 TRA 0000240-GNP9211244P0-COBRO DE CHEQUE:000000000024005

 2,993.47  779,752.77 TRA 0000239-GNP9211244P0-COBRO DE CHEQUE:000000000023905

 1,798.00  777,954.77 TRA SPEI-ZI77137 SPEI, BANORTE, 072320002050213294, SAN MEX DE 

JALISCO, 058-05/11/2020/05-142ZI77137, 524956, PAGO OC 6680 FACT 

59426

05

 1,758.28  776,196.49 TRA SPEI-ZI77749 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001146885623, LT 

EMPRESARIAL S DE RL DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZI77749, 631632, 

PAGO OC 6681 FACT 4353

05

 2,494.00  773,702.49 TRA SPEI-ZI78140 SPEI, BANORTE, 072320004028002008, LORENA 

RANGEL CRUZ  JC CARTUCHOS, 058-05/11/2020/05-142ZI78140, 814060, 

PAGO OC 6682 FACT 516

05

 3,160.00  770,542.49 TRA SPEI-ZI78770 SPEI, BANORTE, 072320008660838102, AMERICA 

ALICIA CASTAÑEDA ROJAS, 058-05/11/2020/05-142ZI78770, 939845, PAGO 

OC 6676 FACT 2360 HEREDITH FACT 236

05

 1,508.00  769,034.49 TRA SPEI-ZI79206 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320027351073424, MA 

GUADALUPE AVILA MERCADO PIPAS DE AGUA, 

058-05/11/2020/05-142ZI79206, 147868, PAGO OC 6683 PIPAS DE AGUA

05

 6,124.80  762,909.69 TRA SPEI-ZI79537 SPEI, SANTANDER, 014320655067208801, SWITCH 

MERCADOTECNIA PUBLICIDAD Y DISEÑO, 058-05/11/2020/05-142ZI79537, 

308470, PAGO OC 6612 BROCHURE ALUMINIO INTELIGEN

05

 13,541.36  749,368.33 TRA SPEI-ZI84184 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-05/11/2020/05-142ZI84184, 850656, PAGO OC 6675 

TORRE VALLARTA

05
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 1,131.52  748,236.81 TRA SPEI-ZI84676 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001551712967, MUNDO 

DE HULES SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZI84676, 954550, PAGO OC 

6642 PLANTA

05

 13,089.15  735,147.66 TRA SPEI-ZI84962 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-05/11/2020/05-142ZI84962, 117377, PAGO OC 

6672 HOTEL SELINA

05

 373,589.67  361,557.99 TRA SPEI-ZI85332 SPEI, BANORTE, 072320004946021378, PLANTA DE 

LACADOS Y SUBLIMADOS DE SONORA, 058-05/11/2020/05-142ZI85332, 

220768, PAGO OC 6641 PLANTA

05

 685.98  360,872.01 TRA SPEI-ZI85601 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-05/11/2020/05-142ZI85601, 349590, PAGO OC 6671 ORACLE

05

 18,543.53  342,328.48 TRA SPEI-ZI85917 SPEI, SANTANDER, 014320655082550466, 

CONSTRUCTORA TRUIDENSE SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZI85917, 

425337, PAGO OC 6661 EL CIELO PIÑA

05

 175,735.33  166,593.15 TRA SPEI-ZI86274 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180001493394696, 

TECNOLOGIA EN HERRAJES SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZI86274, 

517987, PAGO OC 6551 HEREDITH

05

 25,000.00  141,593.15 TRA SPEI-ZI88368 SPEI, SCOTIABANK, 044320256001329157, JOSE 

ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ, 058-05/11/2020/05-142ZI88368, 122531, 

PAGO OC 6684 LINEA DE GAS LA PERLA

05

 5,028.86  136,564.29 DOC 0000241-COBRO DE CHEQUE:000000000024105

 13,950.22  122,614.07 DOC 0000242-COBRO DE CHEQUE:000000000024205

 3,750.00  118,864.07 TRA SPEI-ZJ13572 SPEI, BANAMEX, 002320700516574875, LUIS OSWALDO 

CASTILLO MOYA VIDRIOS Y BIS, 058-05/11/2020/05-142ZJ13572, 6657, 

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05

 6,987.71  111,876.36 TRA SPEI-ZJ13890 SPEI, BANAMEX, 002320700516574875, LUIS OSWALDO 

CASTILLO MOYA VIDRIOS Y BIS, 058-05/11/2020/05-142ZJ13890, 6662, 

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05

 8,638.60  103,237.76 TRA SPEI-ZJ14158 SPEI, BANORTE, 072320005550040951, HERRALMEX 

SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZJ14158, 6625, TRANSFERENCIA DE 

JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05

 8,194.00  95,043.76 TRA SPEI-ZJ14429 SPEI, BANAMEX, 002320700049956096, TIENDAS 

CUPRUM SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZJ14429, 6659, 

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05

 3,094.88  91,948.88 TRA SPEI-ZJ14667 SPEI, BANAMEX, 002320025510753144, ALMACEN DE 

DROGAS LA PAZ SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZJ14667, 6656, 

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05
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 3,728.20  88,220.68 TRA SPEI-ZJ14842 SPEI, BANORTE, 072320008606488794, ABRAHAM DE 

ANDA MORFIN MAD, 058-05/11/2020/05-142ZJ14842, 6673, 

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05

 47,047.40  41,173.28 TRA 142002780011-NOMINA - PAGO DE NOMINA05

 1,131.52  40,041.76 TRA SPEI-ZJ25411 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001551712967, MUNDO 

DE HULES SA DE CV, 058-05/11/2020/05-142ZJ25411, 997605, 

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PEREGRINA YEM

05

 33,000.00  73,041.76 INT 2020110640014 BET0000460239710-ZJ75955 SPEI, SANTANDER, 

014320655053630580, ALUMINIO INTELIGENTE SA DE CV, 2020110640014 

BET0000460239710, 6023971, TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

06

 200,000.00  273,041.76 TRA TRANSFERENCIA CREDITO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 

142002780037

06

 62,407.80  210,633.96 DOC 0000246-COBRO DE CHEQUE:000000000024606

 71,000.00  139,633.96 DOC 0000244-COBRO DE CHEQUE:000000000024406

 71,000.00  68,633.96 DOC 0000245-COBRO DE CHEQUE:000000000024506

 3,182.33  71,816.29 INT BB136185008321-ZK38099 SPEI, BAJIO, 030320900009940403, A C 

GRUPO EN INTERIORES SA D, BB136185008321, 0000001, PAGO 

FACTURA 002189E ANA CORNEJO

06

 80,000.00  151,816.29 INT 2020110940014 BET0000481996990-ZL92105 SPEI, SANTANDER, 

014320655053630580, ALUMINIO INTELIGENTE SA DE CV, 2020110940014 

BET0000481996990, 8199699, TRASPASO

09

 550.00  151,266.29 INT SGO0004466-SEGURO VIDA PYME SGO0004466 3/6009

 3,817.00  147,449.29 TRA 0000416203-PAGO TARJETA CREDITO NO.436401068104707309

 1,288.32  146,160.97 TRA SPEI-ZM97020 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001932252402, 

PROFIMET SA DE CV, 058-10/11/2020/10-142ZM97020, 674350, OC 6693

10

 15,487.95  130,673.02 TRA SPEI-ZM97105 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-10/11/2020/10-142ZM97105, 794279, OC 6651

10

 17,382.08  113,290.94 TRA SPEI-ZM97196 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-10/11/2020/10-142ZM97196, 867280, OC 6654 

BETTERWARE

10

 5,560.64  107,730.30 TRA SPEI-ZM97288 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-10/11/2020/10-142ZM97288, 944247, OC 6685 

BETTERWARE

10

 60,320.00  47,410.30 TRA SPEI-ZN30538 SPEI, SANTANDER, 014320655018244775, 

INMOBILIARIA CASA GOLF SA DE CV CLUB LAS, 

058-10/11/2020/10-142ZN30538, 775567, TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS 

PEREGRINA YEM

10

 5,155.88  42,254.42 TRA SPEI-ZN36125 SPEI, BANAMEX, 002320068356039791, NORMA 

SANDRA LOPEZ LEON, 058-10/11/2020/10-142ZN36125, 910599, PAGO OC 

6660 ACTINVER

10

 120,000.00  162,254.42 INT 2020111140014 BET0000454700180-ZO18677 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020111140014 

BET0000454700180, 5470018, ALUMINO VIDRIO ACTINVER

11
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 30,000.00  132,254.42 TRA SPEI-ZO18885 SPEI, SCOTIABANK, 044320256001329157, JOSE 

ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ, 058-11/11/2020/11-142ZO18885, 891022, 

PAGO OC 6716 LA PERLA

11

 5,235.65  127,018.77 TRA SPEI-ZO45874 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-11/11/2020/11-142ZO45874, 471051, PAGO OC 

6604 ACTINVER

11

 28,000.00  99,018.77 TRA SPEI-ZP06953 SPEI, SANTANDER, 014320655053630580, ALUMINIO 

INTELIGENTE SANTANDER, 058-12/11/2020/12-142ZP06953, 223812, 

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

12

 14,516.80  84,501.97 DOC 0000249-COBRO DE CHEQUE:000000000024912

 2,500,000.00  2,584,501.97 INT 085902844644331700-ZP67182 SPEI, BANAMEX, 002150010802400979, 

COPACHISA SA DE CV, 085902844644331700, 43, TRANSF ALUMINIO 

INTELIGENTE SA

12

 132,918.68  2,717,420.65 INT 2020111240014 BET0000475101230-ZP86646 SPEI, SANTANDER, 

014320655069005895, VIVIENDA VERTICAL METROPOLITANA SAPI DE, 

2020111240014 BET0000475101230, 7510123, ALUMINIO INTELIGENTE

12

 47,375.20  2,670,045.45 TRA 142002780011-NOMINA - PAGO DE NOMINA13

 7,853.49  2,662,191.96 TRA SPEI-ZQ78089 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-13/11/2020/13-142ZQ78089, 444960, PAGO OC 

6728 NERUDA

13

 19,381.29  2,642,810.67 TRA SPEI-ZQ79097 SPEI, BANORTE, 072320004946021378, PLANTA DE 

LACADOS Y SUBLIMADOS DE SONORA, 058-13/11/2020/13-142ZQ79097, 

593195, PAGO OC 6698 PARQUES F

13

 630.00  2,642,180.67 TRA SPEI-ZQ79656 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-13/11/2020/13-142ZQ79656, 778290, PAGO OC 7615 

BETTERWARE

13

 677.79  2,641,502.88 TRA SPEI-ZQ80230 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-13/11/2020/13-142ZQ80230, 858483, PAGO OC 

6723 ORACLE

13

 1,952.28  2,639,550.60 TRA SPEI-ZQ81116 SPEI, BANAMEX, 002320068356039791, NORMA 

SANDRA LOPEZ LEON, 058-13/11/2020/13-142ZQ81116, 962952, PAGO OC 

6725 BETTERWARE

13

 15,000.00  2,624,550.60 TRA SPEI-ZQ85652 SPEI, BANORTE, 072320004413321844, JUAN PABLO 

REYES QUIROZ, 058-13/11/2020/13-142ZQ85652, 693691, PAGO OC 6729

13

 107,441.92  2,731,992.52 INT 8846APR2202011131121810818-ZQ90871 SPEI, BANORTE, 

072320004005928286, COLONIAS 1882 SA DE CV, 

8846APR2202011131121810818, 0000001, ESTIMACION 1 ALUMINIO

13

 32,462.98  2,699,529.54 DOC 0000250-COBRO DE CHEQUE:000000000025013

 175,000.00  2,524,529.54 DOC 0000252-COBRO DE CHEQUE:000000000025213

 20,000.00  2,504,529.54 DOC 0000255-COBRO DE CHEQUE:000000000025513

 170,000.00  2,334,529.54 DOC 0000254-COBRO DE CHEQUE:000000000025413
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 59,431.60  2,275,097.94 DOC 0000251-COBRO DE CHEQUE:000000000025113

 8,500.00  2,266,597.94 DOC 0000248-COBRO DE CHEQUE:000000000024813

 13,116.38  2,253,481.56 DOC 0000247-COBRO DE CHEQUE:000000000024713

 6,683.92  2,246,797.64 TRA SPEI-ZR10022 SPEI, HSBC, 021180070028450972, POLYMERE 

SHAPES MEXICO S DE RL DE CV, 058-13/11/2020/13-142ZR10022, 233551, 

PAGO OC 6714 BETTEWARE

13

 6,683.92  2,253,481.56 INT SPEI-DEVOLUCION   SPEI: ZR1002213

 714.00  2,252,767.56 TRA SPEI-ZR36352 SPEI, BANORTE, 072320008397281970, ALBERTO 

GONZALEZ PEREZ DICOMMA, 058-13/11/2020/13-142ZR36352, 810173, 

PAGO OC 6722 PARQUES F

13

 6,000.00  2,246,767.56 TRA SPEI-ZR39837 SPEI, SANTANDER, 014320655053630580, ALUMINIO 

INTELIGENTE SANTANDER, 058-13/11/2020/13-142ZR39837, 516160, 

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

13

 0.02  2,246,767.58 INT PAGO DE INTERESES SPEI-INTERES PAGADO POR SPEI13

 0.01  2,246,767.57 TRA ISR SOBRE INTERESES SPEI-ISR RETENIDO SOBRE INTERES 

PAGADO AL CLIENTE.

13

 2,928.42  2,243,839.15 TRA CARGO POR PAGO INTERBANCARIO-PAGO OC 6710 BETTEWARE13

 3,803.94  2,240,035.21 TRA SPEI-ZS31660 SPEI, SANTANDER, 014320655018244775, 

INMOBILIARIA CASA GOLF SA DE CV CLUB LAS, 

058-17/11/2020/17-142ZS31660, 631254, PAGO MANTENIMIENTO

17

 100,000.00  2,340,035.21 INT 058320000001482469-ZU03510 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020111740014 

BET0000433538070, 3353807, ALUMINIO VIDRIO BETTERWARE

17

 6,609.65  2,333,425.56 TRA C0KI6M1A4BVE29K3D441800000000003G8U-(BE) PAGO SERVICIO: 

PAGO SUA/SIPARE

17

 258,196.03  2,075,229.53 TRA Z1C8OKTI4BVE2EVJZ441800566OI003I049-(BE) PAGO SERVICIO: 

PAGO SUA/SIPARE

17

 38,556.85  2,036,672.68 TRA R0L1G4UZ4BVE21SKL44180016FV0000DML2-(BE) PAGO SERVICIO: 

PAGO SUA/SIPARE

17

 10,700.00  2,025,972.68 TRA SPEI-ZU11990 SPEI, SANTANDER, 014320655053630580, ALUMINIO 

INTELIGENTE SANTANDER, 058-17/11/2020/17-142ZU11990, 681819, 

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

17

 1,508.00  2,024,464.68 TRA SPEI-ZU20235 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320027351073424, MA 

GUADALUPE AVILA MERCADO PIPAS DE AGUA, 

058-17/11/2020/17-142ZU20235, 786703, PAGO OC 6740 PIPAS DE AGUA

17

 10,000.00  2,014,464.68 TRA SPEI-ZU58742 SPEI, BANORTE, 072320005335661746, ESTACION DE 

SERVICIO NACIONES UNIDAS, 058-17/11/2020/17-142ZU58742, 786417, 

PAGO OC 6760 GASOLINA

17

 13,813.57  2,028,278.25 INT 058320000001482469-ZU66097 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020111740014 

BET0000438678120, 3867812, ALUMINIO INTELIGENTE AVNET

17
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 15,416.56  2,043,694.81 INT 058320000001482469-ZU66098 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020111740014 

BET0000438678110, 3867811, ALUMINIO INTELIGENTE ARAUCO

17

 50,000.00  1,993,694.81 TRA SPEI-ZU90715 SPEI, SCOTIABANK, 044320256001329157, JOSE 

ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ, 058-18/11/2020/18-142ZU90715, 102973, 

PAGO OC 6761 LA PERLA

18

 61,843.58  2,055,538.39 INT 2020111840014 BET0000444434300-ZV20190 SPEI, SANTANDER, 

014320655042117797, 6 DE DICIEMBRE 105 SA DE CV, 2020111840014 

BET0000444434300, 4443430, ALUMINIO INTELIGENTE

18

 1,000,000.00  1,055,538.39 TRA SPEI-ZV97895 SPEI, SCOTIABANK, 044320256001329157, JOSE 

ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ, 058-19/11/2020/19-142ZV97895, 285023, 

PAGO OC 6763 HDI

19

 10,848.29  1,044,690.10 TRA SPEI-ZV97907 SPEI, BANAMEX, 002320068356039791, NORMA 

SANDRA LOPEZ LEON, 058-19/11/2020/19-142ZV97907, 351137, PAGO OC 

6733

19

 35,334.43  1,009,355.67 TRA SPEI-ZV97919 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-19/11/2020/19-142ZV97919, 467449, PAGO OC 

6745 BETTERWARE NERUDA SCHEDIA A

19

 11,095.00  998,260.67 TRA SPEI-ZV97931 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-19/11/2020/19-142ZV97931, 575226, PAGO OC 6735 

BETTERWARE NERUDA ARAUCO

19

 2,916.00  995,344.67 TRA SPEI-ZW07790 SPEI, BANORTE, 072320001730207916, MONTECARLO 

CONSTRUCCION Y MOBILIARIO SA, 058-19/11/2020/19-142ZW07790, 

41768, PAGO OC 6767 GRUA VIVE

19

 12,579.84  982,764.83 TRA SPEI-ZW12240 SPEI, BANORTE, 072320004413321844, JUAN PABLO 

REYES QUIROZ, 058-19/11/2020/19-142ZW12240, 115339, PAGO OC 6746 

BETTERWARE

19

 6,900.00  975,864.83 TRA SPEI-ZW12450 SPEI, BANAMEX, 002320700516574875, LUIS 

OSWALDO CASTILLO MOYA VIDRIOS Y BIS, 

058-19/11/2020/19-142ZW12450, 174104, PAGO OC 6734 BETTERWARE

19

 20,000.00  955,864.83 DOC 0000268-COBRO DE CHEQUE:000000000026819

 10,862.00  945,002.83 DOC 0000000000256-CHEQUE CERTIFICADO 000000000025619

 100.00  944,902.83 TRA 0000000000256-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  944,886.83 TRA 0000000000256-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 8,317.00  936,569.83 DOC 0000000000257-CHEQUE CERTIFICADO 000000000025719

 100.00  936,469.83 TRA 0000000000257-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  936,453.83 TRA 0000000000257-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 7,927.00  928,526.83 DOC 0000000000258-CHEQUE CERTIFICADO 000000000025819

 100.00  928,426.83 TRA 0000000000258-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  928,410.83 TRA 0000000000258-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 7,947.00  920,463.83 DOC 0000000000261-CHEQUE CERTIFICADO 000000000026119

 100.00  920,363.83 TRA 0000000000261-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  920,347.83 TRA 0000000000261-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19
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 8,118.00  912,229.83 DOC 0000000000259-CHEQUE CERTIFICADO 000000000025919

 100.00  912,129.83 TRA 0000000000259-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  912,113.83 TRA 0000000000259-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 6,559.00  905,554.83 DOC 0000000000262-CHEQUE CERTIFICADO 000000000026219

 100.00  905,454.83 TRA 0000000000262-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  905,438.83 TRA 0000000000262-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 8,788.00  896,650.83 DOC 0000000000264-CHEQUE CERTIFICADO 000000000026419

 100.00  896,550.83 TRA 0000000000264-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  896,534.83 TRA 0000000000264-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 7,622.00  888,912.83 DOC 0000000000265-CHEQUE CERTIFICADO 000000000026519

 100.00  888,812.83 TRA 0000000000265-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  888,796.83 TRA 0000000000265-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 8,081.00  880,715.83 DOC 0000000000266-CHEQUE CERTIFICADO 000000000026619

 100.00  880,615.83 TRA 0000000000266-COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 16.00  880,599.83 TRA 0000000000266-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO19

 2,000,000.00  2,880,599.83 INT 085903292943732409-ZW61271 SPEI, BANAMEX, 002150010802400979, 

COPACHISA SA DE CV, 085903292943732409, 1, A87

19

 20,399.27  2,860,200.56 TRA SPEI-ZW76288 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-19/11/2020/19-142ZW76288, 214782, PAGO OC 

6752 VIVE

19

 4,085.29  2,856,115.27 TRA SPEI-ZW76464 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-19/11/2020/19-142ZW76464, 259411, PAGO OC 

6771 VIVE

19

 200,000.00  3,056,115.27 INT 2020111940014 BET0000459954070-ZW77439 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020111940014 

BET0000459954070, 5995407, ALUMINIO VIDRIO BETTERWARE

19

 50,247.80  3,005,867.47 TRA 142002780011-NOMINA - PAGO DE NOMINA19

 227,881.25  3,233,748.72 INT 2020112040014 BET0000468847350-ZX61630 SPEI, SANTANDER, 

014320655068521079, DESARROLLOS METROPOLITANOS DE ALTURA 

SAP, 2020112040014 BET0000468847350, 6884735, ALUMINIO 

INTELIGENTE

20

 162,000.00  3,071,748.72 DOC 0000269-COBRO DE CHEQUE:000000000026920

 162,000.00  2,909,748.72 DOC 0000271-COBRO DE CHEQUE:000000000027120

 51,934.80  2,857,813.92 DOC 0000270-COBRO DE CHEQUE:000000000027020

 40,000.00  2,817,813.92 TRA SPEI-ZX96050 SPEI, BANORTE, 072320010957279116, VITELLOZO 

CONSULTING, 058-20/11/2020/20-142ZX96050, 332855, TRANSFERENCIA 

DE ALUMINIO INTELIGENTE

20

 40,000.00  2,857,813.92 INT SPEI-DEVOLUCION   SPEI: ZX9605020

 5,235.66  2,852,578.26 TRA SPEI-ZX97187 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-20/11/2020/20-142ZX97187, 402981, PAGO OC 

6774

20

 658.53  2,851,919.73 TRA SPEI-ZX97925 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-20/11/2020/20-142ZX97925, 604299, PAGO OC 

6738 ORACLE

20

 3,596.00  2,848,323.73 TRA SPEI-ZX99176 SPEI, BANORTE, 072320002050213294, SAN MEX DE 

JALISCO, 058-20/11/2020/20-142ZX99176, 893352, PAGO OC 6757 

FACT58558 FACT 59594 LA PER

20
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 1,580.00  2,846,743.73 TRA SPEI-ZX99863 SPEI, BANORTE, 072320008660838102, AMERICA 

ALICIA CASTAÑEDA ROJAS, 058-20/11/2020/20-142ZX99863, 980493, PAGO 

OC 6756 FACT 2377 VIVE

20

 157,546.65  2,689,197.08 TRA SPEI-ZZ75220 SPEI, BBVA BANCOMER, 012420001974840549, 

EXTRUSIONES NACIONALES VESTA SAPI DE CV, 

058-23/11/2020/23-142ZZ75220, 76040, PAGO OC 6765 HDI

23

 157,546.65  2,846,743.73 INT SPEI-DEVOLUCION   SPEI: ZZ7522023

 157,546.65  2,689,197.08 TRA SPEI-ZZ99414 SPEI, BBVA BANCOMER, 012420001974841195, 

EXTRUSIONES NACIONALES VESTA PESOS, 

058-23/11/2020/23-142ZZ99414, 634529, PAGO OC 6765 HDI

23

 46,400.00  2,642,797.08 TRA SPEI-AAC2813 SPEI, SANTANDER, 014320655082139065, 

VITELLOZZO CONSULTING SA DE CV SANTANDER, 

058-23/11/2020/23-142AAC2813, 838219, TRANSFERENCIA ALUMINIO 

INTELIGENTE

23

 41,307.00  2,601,490.08 TRA 04203BU3940029361405-(BE) PAGO SERVICIO: PAGO 

REFERENCIADO SA

23

 13,089.15  2,588,400.93 TRA SPEI-AAC6593 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-23/11/2020/23-142AAC6593, 8700, PAGO OC 

6672 B HOTEL SELINA

23

 15,081.07  2,573,319.86 TRA SPEI-AAC6835 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-23/11/2020/23-142AAC6835, 80064, PAGO OC 6774 

BETTERWARE

23

 168,045.69  2,405,274.17 TRA SPEI-AAC8674 SPEI, BANORTE, 072320004413321844, JUAN PABLO 

REYES QUIROZ, 058-23/11/2020/23-142AAC8674, 631620, PAGO OC 6781 

VIVE Y TORRE VALLARTA

23

 40,624.08  2,364,650.09 TRA SPEI-AAD0251 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-23/11/2020/23-142AAD0251, 57740, PAGO OC 6782 

TORRE VALLARTA

23

 69,189.12  2,295,460.97 TRA SPEI-AAD0538 SPEI, BANORTE, 072320004413321844, JUAN PABLO 

REYES QUIROZ, 058-23/11/2020/23-142AAD0538, 203760, PAGO OC 6783 

TORRE VALLARTA

23

 28,313.22  2,267,147.75 TRA SPEI-AAD0727 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-23/11/2020/23-142AAD0727, 282143, PAGO OC 6784 TORRE 

VALLARTA

23

 13,089.15  2,254,058.60 TRA SPEI-AAD0970 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-23/11/2020/23-142AAD0970, 349061, PAGO OC 

6785 TORRE VALLARTA

23

 7,540.00  2,246,518.60 TRA SPEI-AAD4717 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001108214384, 

SEGURIDAD PRIVADA A AND P SA DE CV, 058-23/11/2020/23-142AAD4717, 

491590, PAGO OC 6786 FACT 639 1-15 NOV

23
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 1,612.40  2,244,906.20 TRA SPEI-AAD6063 SPEI, BANORTE, 072320004990006187, EDICIONES 

DEL NORTE SA DE CV, 058-23/11/2020/23-142AAD6063, 22634, PAGO OC 

6762 MURAL ENTRE MUROS

23

 8,081.00  2,252,987.20 DOC 0000000000266-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 7,622.00  2,260,609.20 DOC 0000000000265-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 8,788.00  2,269,397.20 DOC 0000000000264-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 6,559.00  2,275,956.20 DOC 0000000000262-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 7,947.00  2,283,903.20 DOC 0000000000261-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 8,118.00  2,292,021.20 DOC 0000000000259-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 7,927.00  2,299,948.20 DOC 0000000000258-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 8,317.00  2,308,265.20 DOC 0000000000257-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 10,862.00  2,319,127.20 DOC 0000000000256-CANCELACION CHEQUE CERTIFICADO24

 74,221.00  2,244,906.20 DOC 0000000000273-CHEQUE CERTIFICADO 000000000027324

 100.00  2,244,806.20 TRA 0000000000273-COMISION CHEQUE CERTIFICADO24

 16.00  2,244,790.20 TRA 0000000000273-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO24

 500,000.00  2,744,790.20 INT 2020112440014 BET0000497843170-AAH0697 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020112440014 

BET0000497843170, 9784317, ALUMINIO VIDRIO BETTERWARE

24

 646.72  2,744,143.48 TRA SPEI-AAH2978 SPEI, BANAMEX, 002320429100361432, LUIS CARLOS 

ACEVEDO PEÑA, 058-24/11/2020/24-142AAH2978, 939581, PAGO OC 6780 

BETTERWARE

24

 20,000.00  2,724,143.48 TRA SPEI-AAH3859 SPEI, BANAMEX, 002320701166543161, JURGEN 

MOTORS SA DE CV, 058-24/11/2020/24-142AAH3859, 18251, PAGO OC 

6788

24

 60,251.77  2,663,891.71 TRA SPEI-AAH6166 SPEI, BANAMEX, 002320068356039791, NORMA 

SANDRA LOPEZ LEON, 058-24/11/2020/24-142AAH6166, 379634, PAGO OC 

6775  BETTERWARE 3

24

 265,434.63  2,398,457.08 TRA SPEI-AAH6408 SPEI, BANORTE, 072320004413321844, JUAN PABLO 

REYES QUIROZ, 058-24/11/2020/24-142AAH6408, 433171, PAGO OC 6777 

BETTERWARE 3

24

 3,334.18  2,395,122.90 TRA SPEI-AAH6808 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-24/11/2020/24-142AAH6808, 550104, PAGO OC 6789 

BETTERWARE 3

24

 61,560.00  2,333,562.90 TRA SPEI-AAH7023 SPEI, BANAMEX, 002320700516574875, LUIS 

OSWALDO CASTILLO MOYA VIDRIOS Y BIS, 

058-24/11/2020/24-142AAH7023, 742105, PAGO OC 6776 BETTERWARE 3

24

 48,297.60  2,285,265.30 TRA SPEI-AAH7222 SPEI, BANAMEX, 002320700104384956, CARLOS 

SANCHEZ PADILLA, 058-24/11/2020/24-142AAH7222, 819267, PAGO OC 

6779 BETTERWARE 3

24

 30,602.25  2,254,663.05 TRA SPEI-AAH7403 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-24/11/2020/24-142AAH7403, 915053, PAGO OC 

6780 BETTERWARE 3

24
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 15,000.00  2,239,663.05 TRA SPEI-AAI4042 SPEI, BANORTE, 072320005335661746, ESTACION DE 

SERVICIO NACIONES UNIDAS, 058-24/11/2020/24-142AAI4042, 495995, 

PAGO OC 6800 GASOLINA

24

 78,414.34  2,161,248.71 TRA SPEI-AAJ8982 SPEI, BANORTE, 072320004413321844, JUAN PABLO 

REYES QUIROZ, 058-24/11/2020/24-142AAJ8982, 593797, PAGO OC 6801 

MERCEDES BENZ

24

 3,679.83  2,157,568.88 DOC 0000276-HSE701218532-COBRO DE CHEQUE:000000000027624

 4,489.55  2,153,079.33 TRA SPEI-AAM8611 SPEI, BBVA BANCOMER, 012914002014311964, 

BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO SA, 

058-24/11/2020/24-142AAM8611, 010012, 31700013117901010012

24

 4,060.00  2,149,019.33 TRA SPEI-AAX8347 SPEI, BAJIO, 030225900021094241, ACARREOS DEL 

CENTRO Y DEL BAJIO SA DE CV, 058-25/11/2020/25-142AAX8347, 918692, 

PAGO OC 6809 HDI

25

 7,622.13  2,141,397.20 TRA SPEI-AAX8722 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-25/11/2020/25-142AAX8722, 986082, PAGO OC 

6810 HEREDITH

25

 5,104.00  2,136,293.20 TRA SPEI-AAY0645 SPEI, BANAMEX, 002210700647920495, SAN MEX DEL 

BAJIO SA DE CV, 058-25/11/2020/25-142AAY0645, 721923, PAGO OC6804 

BAÑOS 4 MESES HDI

25

 25,520.00  2,110,773.20 TRA SPEI-ABB3503 SPEI, BBVA BANCOMER, 012222001006741413, 

MODULRENT GUADALAJARA, 058-26/11/2020/26-142ABB3503, 97879, 

PAGO OC 6805 CAMPER 4 MESES HDI

26

 4,590.00  2,106,183.20 TRA SPEI-ABB3753 SPEI, BANORTE, 072320001954496574, MOISES 

MIGUEL VILLALOBOS MALDONADO, 058-26/11/2020/26-142ABB3753, 

198328, PAGO OC 6803 LLANTAS CRAFTER

26

 5,860.00  2,100,323.20 TRA SPEI-ABC3245 SPEI, BANORTE, 072320001954496574, MOISES 

MIGUEL VILLALOBOS MALDONADO, 058-26/11/2020/26-142ABC3245, 

925159, PAGO OC 6806 LLANTAS NISSAN ROJA

26

 34,392.84  2,134,716.04 INT 002601002011260000635858-ABC3652 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012580001494088789, INST TECNOLOGICO Y D E ESTUDIOS SUPERIOR, 

002601002011260000635858, 2635858, ITESM 6000007473

26

 48,105.69  2,086,610.35 TRA SPEI-ABC5470 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320004670045677, JOSE 

MARTINEZ GONZALEZ, 058-26/11/2020/26-142ABC5470, 572466, PAGO OC 

6833 HDI REMISIONES

26

 705,429.63  1,381,180.72 TRA SPEI-ABC6662 SPEI, BBVA BANCOMER, 012420001974841195, 

EXTRUSIONES NACIONALES VESTA PESOS, 

058-26/11/2020/26-142ABC6662, 124548, PAGO OC 6816 HDI

26

 25,513.50  1,355,667.22 TRA SPEI-ABC7441 SPEI, BANAMEX, 002320700049956096, TIENDAS 

CUPRUM SA DE CV, 058-26/11/2020/26-142ABC7441, 406696, PAGO OC 

6833 HDI

26
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 978.61  1,354,688.61 TRA SPEI-ABC9261 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001932252402, 

PROFIMET SA DE CV, 058-26/11/2020/26-142ABC9261, 957399, PAGO OC 

6893 MUESTRA

26

 182,609.60  1,172,079.01 TRA SPEI-ABD0884 SPEI, BANAMEX, 002320701213108381, PAOLA 

JACKELIN LUNA RUIZ, 058-26/11/2020/26-142ABD0884, 509572, PAGO OC 

6843 HDI

26

 25,897.60  1,146,181.41 TRA SPEI-ABD1285 SPEI, SANTANDER, 014320200034641985, OMAR 

ROLANDO VALDEZ ARGUELLES, 058-26/11/2020/26-142ABD1285, 568950, 

PAGO OC 6866 HDI

26

 40,669.20  1,105,512.21 TRA SPEI-ABD1619 SPEI, HSBC, 021320040604361851, DANIEL IGNACIO 

DE SILVA DAVILA, 058-26/11/2020/26-142ABD1619, 728116, PAGO OC 6868 

HDI

26

 1,584.62  1,103,927.59 TRA SPEI-ABD3738 SPEI, BANAMEX, 002320700934962700, BRENDA 

ELIZABETH HUERTA HERNANDEZ MALLA, 058-26/11/2020/26-142ABD3738, 

414904, PAGO OC 6806 MALLA SOMBRA HDI

26

 69,600.00  1,034,327.59 TRA SPEI-ABF2994 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320011598585202, ISAIAS 

CAMPOS GONZALEZ, 058-26/11/2020/26-142ABF2994, 142469, PAGO OC 

6853 GENNIE

26

 425,508.45  608,819.14 TRA SPEI-ABF3519 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001471612040, 

GHARMAN SOLUTIONS, 058-26/11/2020/26-142ABF3519, 467953, PAGO OC 

6827 HDI

26

 1,191.23  607,627.91 TRA SPEI-ABF4353 SPEI, BANAMEX, 002320068356039791, NORMA 

SANDRA LOPEZ LEON, 058-26/11/2020/26-142ABF4353, 733294, PAGO OC 

6900 MUESTRA HDI

26

 1,000.00  606,627.91 TRA SPEI-ABF5880 SPEI, SANTANDER, 014320655053630580, ALUMINIO 

INTELIGENTE SANTANDER, 058-26/11/2020/26-142ABF5880, 175362, 

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

26

 9,000.00  597,627.91 TRA SPEI-ABF6250 SPEI, SANTANDER, 014320655053630580, ALUMINIO 

INTELIGENTE SANTANDER, 058-26/11/2020/26-142ABF6250, 349480, 

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

26

 12,448.00  585,179.91 DOC 0000000000277-CHEQUE CERTIFICADO 000000000027726

 100.00  585,079.91 TRA 0000000000277-COMISION CHEQUE CERTIFICADO26

 16.00  585,063.91 TRA 0000000000277-IVA COMISION CHEQUE CERTIFICADO26

 168,000.00  417,063.91 DOC 0000280-COBRO DE CHEQUE:000000000028026

 168,000.00  249,063.91 DOC 0000279-COBRO DE CHEQUE:000000000027926

 52,650.00  196,413.91 DOC 0000278-COBRO DE CHEQUE:000000000027826

 50,000.00  146,413.91 DOC 0000281-COBRO DE CHEQUE:000000000028126

 6.00  146,407.91 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

26

 0.96  146,406.95 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

26

 9,774.21  136,632.74 TRA SPEI-ABI3545 SPEI, BANORTE, 072320002392035486, GRUPO 

HOUSYNC SA DE CV, 058-26/11/2020/26-142ABI3545, 196180, PAGO OC 

6900

26
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 50,321.20  86,311.54 TRA 142002780011-NOMINA - PAGO DE NOMINA27

 6.00  86,305.54 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 0.96  86,304.58 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 13,226.61  73,077.97 TRA SPEI-ABO5678 SPEI, BANAMEX, 002320025754987475, SILICONES Y 

SELLADORES NUEVA, 058-27/11/2020/27-142ABO5678, 402676, PAGO OC 

6902 NACIONES AREA COMERCIAL

27

 6.00  73,071.97 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 0.96  73,071.01 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 1,923.60  71,147.41 TRA SPEI-ABT1399 SPEI, BANORTE, 072320004946021378, PLANTA DE 

LACADOS Y SUBLIMADOS DE SONORA, 058-27/11/2020/27-142ABT1399, 

470050, PAGO OC 6901 CASA DEL LAGO

27

 6.00  71,141.41 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 0.96  71,140.45 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 3,267.00  67,873.45 TRA SPEI-ABT2079 SPEI, BANAMEX, 002320068356039791, NORMA 

SANDRA LOPEZ LEON, 058-27/11/2020/27-142ABT2079, 710732, PAGO OC 

6895 CASA DEL LAGO

27

 6.00  67,867.45 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 0.96  67,866.49 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

27

 26,595.00  41,271.49 TRA SPEI-ABT4419 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-27/11/2020/27-142ABT4419, 893782, PAGO OC  6754 JALES 

VIVE PARQUES F ACEMO

27

 70,045.93  111,317.42 INT 2020112740044B36K0000022388509-ABW4971 SPEI, SCOTIABANK, 

044320010008995005, GOBEYA SAPI DE CV, 

2020112740044B36K0000022388509, 271120, PAGO F 239

27

 90,653.27  201,970.69 INT 2020113040014 BET0000480311820-ACR4848 SPEI, SANTANDER, 

014320655059358329, SCHEDIA ARQUITECTURA SC, 2020113040014 

BET0000480311820, 8031182, ALUMINIO VIDRIO F5

30

 6.00  201,964.69 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.96  201,963.73 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 15,243.05  186,720.68 TRA SPEI-ACU1069 SPEI, BANORTE, 072320002392035486, GRUPO 

HOUSYNC SA DE CV, 058-30/11/2020/30-142ACU1069, 378764, PAGO OC 

6920

30

 6.00  186,714.68 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 0.96  186,713.72 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 136,951.00  49,762.72 TRA SPEI-ACX8994 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001639010769, 

ARRENDA F Y J SEGURO MERCEDES, 058-30/11/2020/30-142ACX8994, 

534661, TRANSFERENCIA DE ALUMINIO INTELIGENTE

30

 6.00  49,756.72 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 0.96  49,755.76 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 2,650.00  47,105.76 TRA SPEI-ACZ1195 SPEI, HSBC, 021320040616927377, RAMON GONZALEZ 

RAMIREZ, 058-30/11/2020/30-142ACZ1195, 700220, PAGO OC 6921 

PARQUES F

30

 6.00  47,099.76 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE ALUMINIO 

INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 0.96  47,098.80 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

30

 7,540.00  39,558.80 TRA SPEI-ACZ2079 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001108214384, 

SEGURIDAD PRIVADA A AND P SA DE CV, 058-30/11/2020/30-142ACZ2079, 

832020, PAGO OC 6922 FACT 654 16 AL 30 NOV 2020

30
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 7,557,418.37  39,558.80  7,526,058.23 Total 

Saldo Mínimo Requerido  75,000.00

$0

$1000000

$2000000

$3000000

$4000000

$5000000

$6000000

$7000000

$8000000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $8,198.66

+ Abonos $7,557,418.37

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$1,154.00

$7,524,904.23

$39,558.80

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición ,San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

00001000000405471425 2020-12-02T12:51:10 2020-12-02T12:49:32 00001000000503980873

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|C41E98E7-35AC-44F5-9393-3EB6D1A2903A|2020-12-02T12:51:10|GFA0905206U3|V7ZmqgeL4ufm353TXjBNGcoUfd6QH

pjzfowaJxQ7xn2OeRxn3Nt1DF8y2NrkxY7nwx4q7gU7hKsx91aaU7oo+SqOMuvoYiEcmOYe8EbLAI7fDs2lvsUwXaaT8BQuZLQ0X

3eyRpDW6WYwW/9/6810Lf2Ki3tHYS2t8Dqze8xV+z+FzUqwUI

C41E98E7-35AC-44F5-9393-3EB6D1A2903A

Método de Pago:

V7ZmqgeL4ufm353TXjBNGcoUfd6QHpjzfowaJxQ7xn2OeRxn3Nt1DF8y2NrkxY7nwx4q7gU7hKsx91aaU7oo+SqOMuvoYiEcmOY

e8EbLAI7fDs2lvsUwXaaT8BQuZLQ0X3eyRpDW6WYwW/9/6810Lf2Ki3tHYS2t8Dqze8xV+z+FEJTW9Iy9rZjXsfvYrO+oJK+lYn1At

MOpkRcpbsrF+PD92IcDEh379ehTpPhWOaMpUmRXA/CuG9hKPnfKcCmZQ5Mw==

hG+3pc2we/901GtBYD0pEeUbxhhSwDXd8fetw7S8tjol4N/cRNYXE4Y+2KeBqxtwyVbVSN/25BK6SHo5pm8+ShQnj2bJlj1pN9LLG

Kpklb/5xlMPQSkhe8yP7Q4mn1cTkbJTC4wsj59vUKKGn5LQuiXvZt+ftXDU3FtuTl2AtRvS/ajH0MSSEVBsTlKMQSb2MdqdcoICep7

GdTIILwc2mlHp9TyDDMFrIeBe+XnLkiGdJYTFeBs7hvCBmtrs/8c+G6xA==

601 General de Ley de Personas MoralesRegimen Fiscal: GFA0905206U3RFC proveedor Certificado: 

MXNMoneda: P01Uso de CFDI: 

I IngresoTipo de comprobante: 

03 - Transferencia electrónica de fondosForma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representación impresa de un CFDI - BANREGIO"

RFC Emisor: BRM940216EQ6   

AIN080117NQARFC Receptor: 

2020-12-02T12:49:32
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
142002780037

REGIOCREDITO 142-00278-003-7 (REGIOCREDITO )

CLABE 058320000007488412

NA  0.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 200,000.00  200,000.00 TRA 142002780045001-DISPOSICION DE CREDITO06

 200,000.00  0.00 TRA (BE) TRASPASO-RFC:AIN080117NQA    IVA:0.0006

 200,000.00  0.00  200,000.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

$0

$40000

$80000

$120000

$160000

$200000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $200,000.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$200,000.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058975000004162034

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Página 17/22



ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058320000007497351

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
142002780029

TRADICIONAL DÓLARES 142-00278-002-9 (DOLARES )

CLABE 058320000001622410

NA  5.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

DOLARES

 105.05 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  5.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 11,405.64  11,510.69 INT 2020110340030DL36013718-REC SPID NUMERO: 172 -03/11/2020, 

BAJIO, 030225900013874615, , 2020110340030DL36013718, 

00000000000000000001, PARA ABONO A CUENTA

03

 7,000.00  4,510.69 INT 20201105400580000054-ENV SPID NUMERO: 0000054 -05/11/2020, 

BMONEX, 112962000028591556, GETCONTER GLOBAL SA DE CV, 

20201105400580000054, 245629, PAGO OC 6560C CORTIZO TERRAZA 

ELIAS RIZO

05

 5.00  4,505.69 INT 20201105400580000054-COM SPID NUMERO: 0000054 -05/11/2020, 

BMONEX, 112962000028591556, GETCONTER GLOBAL SA DE CV, 

20201105400580000054, 245629, PAGO OC 6560C CORTIZO TERRAZA 

ELIAS RIZO

05

 0.80  4,504.89 INT 20201105400580000054-IVA SPID NUMERO: 0000054 -05/11/2020, 

BMONEX, 112962000028591556, GETCONTER GLOBAL SA DE CV, 

20201105400580000054, 245629, PAGO OC 6560C CORTIZO TERRAZA 

ELIAS RIZO

05

 3,171.49  1,333.40 TRA 2639128527-01-ORDEN DE PAGO26

 11,405.64  1,333.40  10,177.29 Total 

Saldo Mínimo Requerido  300.00

$0

$2000

$4000

$6000

$8000

$10000

$12000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $105.05

+ Abonos $11,405.64

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$5.00

$10,172.29

$1,333.40
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición ,San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

00001000000405471425 2020-12-02T12:51:09 2020-12-02T12:49:33 00001000000503980873

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|CAA61310-EA9B-433C-9DFB-CDE5CAD6FA11|2020-12-02T12:51:09|GFA0905206U3|gO9JUpKEf7YGZOGE2dbJdX79Nbv

c9UvYkvhBB4dp4GCN6CyYdKgoy3TL0HPHN5LRYdkXr+xt6mp6YnQ6L0Ooz9/HXsLsu/N/L8mKlbZ/rhEleMz5RsWimoi+mXwgaJQ

P1VFpOKlzWgaYHNQeSxC03WCkhPBw52pPhKU6OZ4wmH3S4K7m/D

CAA61310-EA9B-433C-9DFB-CDE5CAD6FA11

Método de Pago:

gO9JUpKEf7YGZOGE2dbJdX79Nbvc9UvYkvhBB4dp4GCN6CyYdKgoy3TL0HPHN5LRYdkXr+xt6mp6YnQ6L0Ooz9/HXsLsu/N/L

8mKlbZ/rhEleMz5RsWimoi+mXwgaJQP1VFpOKlzWgaYHNQeSxC03WCkhPBw52pPhKU6OZ4wmH3St/ORYLfXHSMq+8tZBc5t

qlXlX8xuH1TnZorvMROq8NyjeNArwUiFg9AjIRsoPSwJc39RVOEy5RRPKvfBoWC4n6eg==

YhB8ROfOb/6HAinSX506SZriXAvfjKZs0M23W3nc6vJmFa2xS1taY2VTRcDuFjNLmfMtKHW2DQ5OHjl1brPVZOkkSsmfZMVWn/d

hd66f3jW2QJ6ZVDmWjBi51bb9eVUjr0IKPWazuOzbAMcuDX54VAmteUK8j2HJ/0C5+GNJkSrKIR2rOHQzUVMIZl1+NhNEAiWYn

uGTThjRl/tcqsrZJveX/BftZvnKce57Vkft+LTFOYgBLpDgZHSWQp/QYFRCBGXQ==

601 General de Ley de Personas MoralesRegimen Fiscal: GFA0905206U3RFC proveedor Certificado: 

USDMoneda: P01Uso de CFDI: 

I IngresoTipo de comprobante: 

03 - Transferencia electrónica de fondosForma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representación impresa de un CFDI - BANREGIO"

RFC Emisor: BRM940216EQ6   

AIN080117NQARFC Receptor: 

2020-12-02T12:49:33
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Información de la Cuenta

REGIOCREDITO  142-00278-003-7

Tasa Anual

Tasa Mensual  1.50%

Resumen del Próximo Pago

Intereses

Capital Vencido

Interés Vencido

Capital

$15,782.35 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Comisiones Cobradas

$0.00 IVA por Aplicar

$0.00 

Línea de Crédito Autorizada $2,000,000.00

$1,085,667.84

 18.00%

03/12/2020

Línea de Crédito Disponible $914,332.16

CAT

Tasa Moratoria Anual

Tasa Moratoria Mensual  3.00%

 36.00%

IMPORTANTE

Vencimiento de la 

línea de crédito

Contacte a su 

Ejecutivo

Saldo Inicial

Saldo al Corte

Base para el cálculo de intereses

Intereses efectivamente pagados

Comisiones efectivamente cargadas

Fecha Límite de Pago

Mínimo a Pagar

Comisiones e IVA

Pago Tardío

Información Relevante

Fecha de Corte

$883,000.00 

$1,052,156.67

$10,866.50

$0.00

26/08/2021

$0.00

30/11/2020

$15,782.35

$0.00

19.6% Sin IVA

Base para el cálculo de intereses moratorio $0.00

Saldo Cargos Objetados $0.00

Clabe de Credito:058976000000084885

Saldo Inicial  883,000.00 Detalle de Movimientos

CONCEPTO
CARGOS ABONOS SALDO

DIA
REGIOCUENTA

SALDOMOVIMIENTO
REFERENCIA

REGIOCREDITO

03 DISPOSICION  885,667.84  2,667.84 2,667.84 2,667.84Pago de Interes

03 PAGO INTERES DE CREDITO  885,667.84  0.00 2,667.84

03 PAGO INTERES DE CREDITO  885,667.84  0.00 2,667.84

06 DISPOSICION  1,085,667.84  200,000.00 202,667.84 200,000.00(NB) Traspaso

06 RFC:AIN080117NQA    IVA:0.00  1,085,667.84  0.00 2,667.84 200,000.00

Total 

* Los movimientos del presente estado de cuenta son efectuados en Moneda Nacional.

 1,085,667.84  200,000.00  202,667.84  2,667.84  202,667.84
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal

BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica

ATM Operación en Cajero Automático

TPV Operación en Comercio

IVR

CAC Centro de Atención a Clientes-

-

-

-

-

-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo

DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA

CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO

PLA Plata Amonedada

DivisasDIV

DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE

INT Transacciones Internas

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

CHS Cheque

CAT Costo Anual Total

CHEQU

ATRA

UDIS

Atrasado

Unidades de Inversión

SEG Seguro-

-

-

-

-

--

-

-

INV

Cheque

RET Retención

COM Comisión

-

-

CAP Capital

-

NA No Aplica

Inversión

-

NB Banca Electrónica

UNE

-

-

Unidad Especializada de Atención 

a Usuarios

INT MORA

-

IVA Impuesto al Valor AgregadoCFDI Comprobante Fiscal Digital 

por Internet

ISR Impuesto Sobre la Renta

PROX Próximo

-

-

-

Interés Moratorio

AUT Autorización -

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 

OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios de 

dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los préstamos y 

créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el 

número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca múltiple.

www.gob.mx/.ipab

-

CuentaCTA

Ganancia Anual Total-GAT

Inicial-INI

Vencido-VEN

Vigente-VIG

-VTO Vencimiento

 

Realiza operaciones bancarias mediante tu Banca Electrónica donde puedes configurar y administrar tus tarjetas

adicionales, además puedes personalizar tus cuentas de cheques con un alias para su rápida identificación.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 142-00278

ALUMINIO INTELIGENTE S.A. DE C.V.

Corte al Día 30 - 30 Días
del 01 al 30 de NOVIEMBRE  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

INFORMACION RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA

Usted cuenta con 90 días naturales a partir de la fecha de corte, o, 

en su caso, de la realización de la operación o del servicio para 

objetar su estado de cuenta, de no hacerlo; los asientos contables 

harán prueba a nuestro favor.

Si no lo recibe, solicitelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, 

Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro 

Código de Etica y Conducta Institucional. 

Cuando la fecha de pago corresponda a un día inhábil bancario, el 

pago podrá realizarse el día siguiente hábil bancario sin cargo 

adicional alguno.

- Reporte de robo o extravío

- Asistencia para cambio de domicilio o actualización

  de datos

- Aclaración sobre tu estado de cuenta

- Consulta de saldo y movimientos

- Información sobre tu pago mensual

- Activación de tarjetas

IMPORTANTEEn nuestro Centro de Atención a Clientes,

te brindamos los siguientes servicios:

Para consulta de comisiones con 

fines informativos y de comparación 

podrá accesar a:

banregio.com

Para más información:

81-BANREGIO (22673446)

Desde cualquier ciudad de la 

República Mexicana.

"Banco Regional, S.A., Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en 

su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Rómulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, Código Postal 66470, 

San Nicolás de Los Garza, Nuevo León, y por correo electrónico transparencia@banregio.com o por teléfono 81 BANREGIO (22673446) 

desde cualquier ciudad de la República Mexicana, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una 

respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros 

(www.gob.mx/condusef, Centro de Atención Telefónica 55-53400999 desde cualquier ciudad de la República Mexicana)"

- En caso de que usted presente alguna queja, BanRegio contestará dicha petición en no más de 45 días naturales.

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS (UNE)

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.

“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.

“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirán mantener un historial crediticio satisfactorio”.

“Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”.

"Las tasas de interés de rendimiento o descuento están expresadas en términos anuales simples".

“Realizar sólo el pago mínimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda”.

“El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal por el total del pago frente a la Institución Financiera”.

Si pagas con cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.

 

 

 

 

 

 

 

 

"En caso de no mantener el saldo promedio mínimo requerido se cobrará la comisión correspondiente."
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